
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Santi

Vespignani

Buccioli

Grossi

Cavani

Canalini

Notari

Sirotti

Giovanelli

Bersanetti

Manzini

Gorzanelli

Iudicelli

Stefano

Nicola

Gianni

Gabriele

Claudio

Claudio

Marco

Maurizio

Giuliano

Simone

Maurizio

Andrea

Giacomo

C.C.L. Pesca In (Tubertini)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

C.C.L. Pesca In (Tubertini)

I Gattoni S.P.S.

Top Pesca  A.P.S.  A.S.D.

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Top Pesca  A.P.S.  A.S.D.

C.C.L. Pesca In (Tubertini)

C.C.L. Pesca In (Tubertini)

Frignanese-Il Mulino A.D.P.S. (Tubertini)

Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.5

1.5

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

3.0

1

1

1

1

1

1½

1½

2

2

2

2

2

3

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

3.0

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

46

43

32

31

30

32

32

42

36

31

27

27

32

49,940

46,485

34,890

34,170

32,735

35,190

34,730

45,820

39,265

33,900

29,620

29,415

34,750

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 17-02-2019

Campo di Gara: LAGHI ELENA BOMPORTO

Società Organizzatrice: Top Pesca

Prova nr.: 1

Classifica Generale Individuale del Camp. provincialeTrota lago 2°serie 2019

Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

Orario

17:44:19

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

LODI MARCO

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Caselli

D'elia

Merciadri

Bellentani

Forghieri

Orsini

Corghi

Aloia

Selmi

Melotti

Gruppioni

Iseppi

Barbieri

Andrea

Angelo

Fabio

Tiziano

Andrea

Marco

Giulio ermes

Luigi

Vanni

Matteo

Eros

Maurizio

Marco

C.C.L. Pesca In (Tubertini)

Top Pesca  A.P.S.  A.S.D.

Top Pesca  A.P.S.  A.S.D.

Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

Frignanese-Il Mulino A.D.P.S. (Tubertini)

Frignanese-Il Mulino A.D.P.S. (Tubertini)

Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

C.C.L. Pesca In (Tubertini)

Lancisti Montecreto S.P.S.

Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

Frignanese-Il Mulino A.D.P.S. (Tubertini)

C.C.L. Pesca In (Tubertini)

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.5

4.5

5.0

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4½

4½

5

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

5.0

5.0

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

5

5

31

28

26

25

25

27

25

24

24

23

22

22

24

33,755

30,405

28,525

27,585

27,570

29,375

27,420

26,255

26,145

25,325

24,225

23,950

26,495

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

LODI MARCO

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

27

28

29

30

Verucchi

Pizzierani

Pederzini

Trenti

Graziano

Luca

Davide

Juri

Top Pesca  A.P.S.  A.S.D.

Top Pesca  A.P.S.  A.S.D.

Top Pesca  A.P.S.  A.S.D.

C.C.L. Pesca In (Tubertini)

5.0

5.0

5.0

5.0

5

5

5

5

5.0

5.0

5.0

5.0

5

5

5

5

23

20

15

14

25,260

21,765

16,095

15,175

1

1

1

1
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